
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ / - ^

Renovação com Responsabilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE -  AVISO DE LICITAÇÃO- 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 012/2018. A Pregoeira da Câmara Municipal 
de Maracanaú-CE -  torna público para conhecimento dos interessados 
que, no próximo dia 13 de dezembro de 2018 às 10:00hs, na sede da 
Comissão de Pregões da Câmara Municipal de Maracanaú, localizada à 
Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° -  Parque Antônio Justa, 
Maracanaú-CE, realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, cujo objeto é o Registro de Preços visando a contratação 
de empresa para locação de contêineres habitáveis, incluindo entrega e 
retirada, para instalação provisória de departamentos e setores da 
Câmara Municipal de Maracanaú-CE, tudo conforme especificações 
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital, 
o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00hs 

| às 14:00hs. A Pregoeira.____  ______ _____ _______ ______ _______

A SER PUBLICADO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2018

JORNAL O POVO E DOE (DIÁRIO OFICIAL DO

f t

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n5 - Parque Antônio Justa CEP: 61903-120
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 / fax: 3371.2010



! Sm ®m "
P J ■ *iSkARES«CQM.BR 3254 1010 ©  98892 16Sfí QUARTA-FEIRA 

FORTALEZA CE, 28 DE NOVEMBRO DE 2018 POPULARES OPOVO PAG. 19

5-6445

Bhettosc
Veículos

399-1622
City, 8V,City,
. 14/ 15 

'■i<1 ■; irmãos 
om .br®

í n  ■

3.4 VEÍCULOS
MODELOS 
PESADOS

j j j i g j

155-6445
. SBV1.6,

impleto.sST."'.

ufo
pra Isso

55-8199
5BV 1.6, 
mpleto. 
—

2012 R$130.000
Retro escavadeira Case, 
com  6 .5 0 0  h o ra s . ©  
99983-7980

■ ^

r.

uT oTTTTiTYS'
www.tadeuautomovels.com

io?
10

2014 3244-6994
Honda NC 700x,branca,2S 
dono,revisada,novíssima

4. EMPREGOS
e n v ia r u c u i i i u u i u  p a ta  u 
e m a il r h . ib e l@ e v a i-  
bel.com.br, enviar até sexta 
-feira 23/11/2018© 3312- 
6000.

CURSOS E VAGAS

BI■ÜHM
DESIGNER GRÁFICO
Com ExperiêncialE-mail: 
rena to_a lenca r1@ ho t- 
mail.com ®  98703-2878

OPERADORA DE CAIXA
Preciso de Operadora de 
Caixa com experiência. En
trega de CV na Av. Santos 
Dumont 4060.

AULA 3226-2192
De teclado, canto e piano. 
Domicílio. ®  9 8819-4990.

SUPERVISOR/VEND.
Estamos selecionando p/ 
interior do estado, c l expe- 
r iên c ia  c o m pro va d a  e 
transporte próprio. Enviar 
CV p/ e -m a il:tem peros 
lord@ uol.com .br ©  85 
3296.1600.

REFORÇO 99613-5509

Aulas particulares de mate

mática. Paulo Sombra

TA DIFÍCIL DE 
VENDER seu CARRO?

■Oívj. r-Ori

Filho, informa que perdeu 
seu crachá funcional, da 
empresa Viação Via Urba
na, conforme consta no BO 
de n9 931-101672/2018.

SN, KM 01, Padre Romual- 
do, CEP: 61.601-145. Foi 
determinado o cumprimen
to das exigências contidas 
nas Normas e Instruções de 
Licenciamento da SEMACE

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA -  A v iso  de Lic itação, 
M odalidade : Tomada de Preços N° TP-001/2018-SEAGRI. O bje to : Contratação de Obras 
e Serviços de Engenharia para a Segunda Etapa da Reforma e Adequação do Abatedouro 
Público Municipal, de responsabilidade da Secretaria de Agricultura, conforme Planilhas de 
Orçamento e Cronograma Físico Financeiro, em anexo. T ipo : Menor Preço Global, empreitada 
no regime de execução indireta. A  Comissão de Licitação comunica aos interessados que 
no dia 14 de dezem bro de 2018, às 09:00 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará 
recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços Maiores informações através 
dos fones (88) 3435.1212/ 3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A  Comissão______________

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - Aviso de Licitação. 
Modalidade: Tomada de Preços N° TP-001 /2018-SEJUV. Obieto: Contratação de Obras e Serviços 
de Engenharia para a Preparação da Infraestrutura do Terreno da Futura Instalação da Arena 
Multíuso na sede do Município, de responsabilidade da Secretaria de Juventude, Cultura. Desporto e 
Empreendedorismo, conforme Planilhas de Orçamento e Cronograma Fisíco Financeiro, em anexo. 
Tioo: Menor Preço Global, empreitada no regime de execução indireta. A Comissão de l.icitaçáo 
comunica aos interessados que no dia 14 de dezembro de 2018, às 11:00 horas, no paço da 
Prefeitura Municipal, estará recebendo os enveiopes de habilitação e proposta de preços. Maiores 
informações através dos fones (88) 3435.1212/3435.1214) das 07:30 ás 11:30 horas. A Comissão.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Chorozinho - Aviso de EDITAL de 
Tomada de Preço n®. 002/2018-TP. Técnica e Preço, O b je to :  p re s ta ç ã o  de  
s e rv iç o s  té c n ic o s  a d m in is tra t iv o s  e s p e c ia liz a d o s  e m  a ssesso ria  e  c o n s u lto r ia  e m  
lic ita ç õ e s  e c o n tra to s , ju n to  a o  P o d e r L e g is la tiv o  M u n ic ip a l d e  C h o ro z in h o . 
R e c e b im e n to  da  h a b ilita ç ã o , p ro p o s ta  té c n ic a  e e s c r ita : d ía  2 8  d e  N o v e m b ro  d e  
2 0 1 8 , às 0 9 :0 0 h s . Loca l d a  a u d iê n c ia  p ú b lic a : Sala d e  L ic ita ç ã o  da  C âm ara  d e  
C h o ro z in h o  - AV. DR LUIZ COSTA, SN, C e n tro . In fo rm a ç õ e s : fo n e  (8 5 ) 3 3 1 9 -1 4 7 5  
- d e  s e g u n d a  a se x ta  das 0 8 :0 0  às 1 2 :0 0 h . Chorozinho - CE, 27 de Novembro de 
2018. Wiliane de Moura Nogueira - Presidente.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA 
DE PREÇOS N® 2018.11.27.1. A CPL torna público que estará realizando procedimento 
licitatório, cujo obje to  é acontratação de serviços de engenharia para a execução das obras de 
construção de passagens molharias em diversas localidades do Município de Aurora/CE, nos 
moldes do Contrato de Repasse n® 871222/2018/MAPA/CAIXA celebrado com o M inistério  da 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, conforme projetos e orçamentos anexados ao Edital 
Convocatório. A be rtu ra : 14 de dezembro de 2018, às 09:00 (nove) horas. Maiores 
Informações na sede da CPL, situada na Avenida Antônio Ricardo n9 43 - Centro, no horário das 
07:30 às 13:00 horas, ou pelo telefone (88) 3543-1022. Aurora/CE, 27 de Novem bro de 2018. 
Alei Ferreira de A lm eida, Presidente da CPL.

E stado  do  C eará  - C âm ara  M un ic ipa l d e  M aracanaú  -  A v iso  d e  L ic itação  - P regão 
P resenc ia l N°. 012 /2018 . A  P regoe ira  da  C âm ara  M un ic ipa l de  M aracanaú-C E , torna 
p úb lico  para  co nh ec im e nto  dos in te ressa do s que. no p ró x im o  d ia  13 de dezem bro  de 
2018  ás 10:00hs, na sede  da  C o m issã o  de  P regões da  C âm ara  M un ic ipa l de 
M aracanaú, lo ca lizad a  à  Rua L u iz  G onzaga  H onório  d e  A breu , s /n ° -  P arque  A n tô n io  
Justa , M aracanaú-C E , rea liza rá  lic itação, na m o da lidade  P regão  P resencia l, cu jo  obje to  
é  o  R egis tro  d e  P reços v isando  a co n tra taçã o  de  e m p resa  para lo caçã o  de con tê ine res  
hab itáve is , in c lu indo  e ntrega  e  re tirada , para  in s ta la çã o  p rov isória  de  dep artam e n to s  e 
se to re s  da  C â m a ra  M un ic ipa l de  M aracanaú-C E , tudo  co n fo rm e  espec ificações  
con tidas  no Term o de  R eferênc ia  ço ns ta n te  d os  A ne xo s  d o  E dita l, o  qua l encon tra -se  
d ispon íve l no  e nd ereço  aõ im d, h a tfò /3 /fó V tg 0 & 0 0 hs à s i4 ;0 0 t l j . ’ feHfri

cííàrCEP: 62.970-000. Foi 
determinado o cumprimen
to das exigências contidas 
nas Normas e Instruções de 
Licenciamento da SEMA
CE.

CHEGOU AGUA DISTRIBUIDORA 
EIRELI

TORNA PUBLICO QUE REQUEREU À SEUMA 
A LICENÇA AMBIENTAL DE REGULARIZAÇÃO 
PARA ATIVIDADES PARA DISTRIBUIÇÃO DE 
ÁGUA POR CAMINHÕES, LOCALIZADA NA 
RUA MAJORLÂNDIA, N. 105, SÃO BENTO, 
FORTALEZA- CEARÁ.

PARAMBU COMBUSTÍVEIS E VARIEDADES 
LTDA CNPJ 05.807.905/0001-91

Torna público que recebeu da Superin tendência  Estadual 
do M eio  A m b ien te  - SEM AC E, a L icen ça  de  Insta lação  
p ara  A m p lia ç ã o  n° 2 08 /20 18  - D IC O P  - G E C O N , com 
va lid ad e  a té  29/10 /2021 , para Posto d e  C om bustíve is , 
lo ca lizad a  no m un ic íp io  de Param bú, n a  Av. S a lustrina  
H enrique  da  S ilva  , 01 - bairro : H orácio  A lv e s  Noronha. 
Foi dete rm inado  o cum prim ento das e x igê n c ia s  contidas 
nas Norm as e Instruções de L icenciam ento da SEMACE.

VITORIA PNEUMÁTICOS & MOTO 
COMPONENTES LTDA

Torna  p ú b lic o  que  reque reu  à A u ta rq u ia  M u n ic ip a l de 
Meio A m b ien te  —A M M A  a L icença A m b ie n ta l (LO ) para 
C o m e rc io  p o r  a ta c a d o  de p e ç a s  e a c e s s ó r io s  para  
m otocic letas e m otonetas, localizada na A ve n id a  Quarto 
Anel V iário, n9 3917, Tamatanduba, CEP 61.760-000 , 
E u s é b io  —C E . F o i d e te rm in a d o  o c u m p r im e n to  das 
e x ig ê n c ia s  c o n t id a s  n a s  N o rm a s  e In s t r u ç õ e s  de 
Licenciam ento da AM M A no qual esta p ub lica çã o  é parte

.integrante.__________________________

ASSOCIAÇAO DE COOPERAÇÃO AGRÍCOLA 
DO ESTADO DO CEARA - ACACE CNPJ: 

02.416.632/0001-66
A AC AC E, F a z  p u b lic o  q u e  re fe re n te  o PREGÃO  
PRESENCIAL N9 001/2018, tipo MENOR PREÇO POR 
LOTE.
O b je to :  C O N T R A T A Ç Ã O  DE E M P R E S A  PARA  
AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À 
REALIZAÇÃO DA 19 COPA ESTADUAL DA REFORMA 
AG RÁ RIA, ficam  con vidados os in te re ssad o s  a 
participar do certame para comparecerem à sessão a 
ser realizada no dia 07/12/2018 às 09h00 na sede  da 
re ferida  associação , rua Missão Velha, 180, São João 
do Tauape, Fortaleza - CE, CEP, 60.130-330 , onde 
o co rre rá  o p ro cessa m e nto  do pregão. O s  in teressados 
p o d e rã o  s o lic ita r  a ín te g ra  do  E d ita l e  s e u s  ane xos  
e x c l u s i v a m e n t e  a t r a v é s  d o  e - m a i l :

açafetaãtótásf@qmaíl.rêm

\

http://www.tadeuautomovels.com
mailto:rh.ibel@evai-bel.com.br
mailto:rh.ibel@evai-bel.com.br
mailto:renato_alencar1@hot-mail.com
mailto:renato_alencar1@hot-mail.com
mailto:lord@uol.com.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXN°222 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2018 109

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Maracanaú -  Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°. 012/2018. A Pregoeira da Câmara Municipal de Maracanaú- 
CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 13 de dezembro de 2018 às 10:00hs, na sede da Comissão de Pregões da 
Câmara Municipal de Maracanaú, localizada à Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° -  Parque Antônio Justa, Maracanaú-CE, realizará licitação, na 
modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é o Registro de Preços visando a contratação de empresa para locação de contêineres habitáveis, incluindo entrega 
e retirada, para instalação provisória de departamentos e setores da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo 
de Referência constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00hs às 14:00hs. À Pregoeira.

i 5 £
ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -  AVISO DE LICITAÇAO -  PREGÃO ELETRÓNICO N° 172/2018 (SRP) 
-  SME (BB 745475) -  ADENDO 01 -  Central de Licitações. NOVA DATA DE ABERTURA: 11/12/2018, ÀS 10H -  HORÁRIO DE BRASÍLIA.,
OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de serviços gráficos (ficha individual de aluno e de atendimento, impressões de| 
históricos, diários, gabaritos e cadernos de atividades) para atender às necessidades da Secretaria Municipal da Educação (SME). Valor do Edital: Gratuito^ 
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br. (ACESSE -  SERVIÇOS/LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4o andar. Fone 
3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 28 de Novembro de 2018. O Pregoeiro -  Ricardo Barroso Castelo Branco.

; O ■

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 189/2018 
(SRP) -  SECJEL (BB 746707) -  Central de Licitação. Data de Abertura: 11/12/2018, às 10h (Horário de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para 
Futuros e Eventuais Serviços de locação de estrutura para dar suporte na realização de eventos na cidade de Sobral promovidos pela Secretaria da Cultura, 
Juventude, Esporte e Lazer de Sobral por um período de 12 (Doze) meses podendo ser prorrogado a critério da administração. Valor do Edital: Gratuito. 
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br. (ACESSE -  LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4o andar. Fones: (88) 3677-1157 e 
1254. Sobral-CE, 28 de Novembro de 2018. O Pregoeiro -  Ricardo Barroso Castelo Branco.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA -  Aviso de Licitação. Modalidade: Tomada de Preços N° TP-001 /2018- 
SEAGR1. Obieto: Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para a Segunda Etapa da Reforma e Adequação do Abatedouro Público Municipal, de 
responsabilidade da Secretaria de Agricultura, conforme Planilhas de Orçamento e Cronograma Físico Financeiro, em anexo. Tipo: Menor Preço Global, 
empreitada no regime de execução indireta. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 14 de dezembro de 2018, às 09:00 horas, no 
paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços. Maiores informações através dos fones (88) 3435.1212/ 
3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - Aviso de Licitação. Modalidade: Tomada de Preços N° TP-001/2018- 
SEJUV. Obieto: Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para a Preparação da Infraestrutura do Terreno da Futura Instalação da Arena Multiuso 
na sede do Municipio, de responsabilidade da Secretaria de Juventude, Cultura, Desporto e Empreendedorismo, conforme Planilhas de Orçamento e 
Cronograma Físico Financeiro, em anexo. Tipo: Menor Preço Global, empreitada no regime de execução indireta. A Comissão de Licitação comunica aos 
interessados que no dia 14 de dezembro de 2018, às 11:00 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta 
de preços. Maiores informações através dos fones (88) 3435.1212/3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.

1B]
F S C

M ÍSTO
Papel produzido 
3 partir de fordes 

responsáveis 

rSC:d  26031,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. O Município de Fortim toma público o Extrato do Contrato n° 2808.01/2018-SMDU - (Aditivo De 
Prorrogação de Prazo) 01° Aditivo -  Concorrência Pública N° 1906.01/2018-SMDU. Objeto: execução de pavimentação em paralelepípedo rejuntado em 
diversas mas da Sede do Município de Fortim - Ceará, com recursos da Secretaria das Cidades, conforme MAPP. n°. 4253 e contrapartida do Município; 
Fundamentação: Art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. Contratado: Construtora Cornar LTDA; Vigência: de 26 de Novembro de 2018 até 24 de 
Fevereiro de 2019; Modalidade: Concorrência Pública N° 1906.01/2018-SMDU. Ordenador de Despesas: Francisco Ribeiro da Costa - Secretário Municipal 
de Desenvolvimento Urbano. Fortim/CE, 27 de Novembro de 2018.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Aviso de Tomada de Preços N° 07/2018-SEINFRA. A
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 09h00min do dia 18 de Dezembro de 2018, 
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n° Bairro Aningas -  Cruz-Ce, a documentação de habilitação e propostas 
de preços para a Tomada de Preços n° 07/2018-SEINFRA -  Pavimentação em pedra tosca na localidade de Pitombeiras. O edital poderá ser obtido junto à 
Comissão, no endereço acima, das 8h00min às 12h00min, de segunda à sexta-feira e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Informações pelo telefone (88) 
3660.1277. Cruz - Ce, 26 de Novembro de 2018. José Ednaldo Alves de Sousa. Presidente da Comissão de Licitação.

jfcifcs}: >}: sfc sjí sjs s*c sf:

Estado do Ceará - Município de Paraipaba -  Aviso de Abertura de Prazo para Impugnação aos Recursos Administrativos -  Tomada de Preços N° 
007.2018-TP. Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica, destinado a suprir as necessidades 
de Diversas Secretarias do Município de Paraipaba/CE. O Presidente da CPL de Paraipaba/CE, toma público para conhecimento dos interessados que fica 
aberto o prazo para apresentação de impugnação aos recursos administrativos interpostos contra o julgamento dos documentos de habilitação da licitação 
acima mencionada realizado pela CPL, e informa que os autos do processo estão com vistas franqueadas aos interessados. Paraipaba-CE, 23 de novembro 
de 2018. Clécio Carneiro Barroso Júnior - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

sicgcge sjesjc>«c s*csjc

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Russas -  Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços n.° TP-0126112018-SEMED. Objeto: 
contratação de obras e serviços de engenharia para construção de 02 (duas) salas de aulas, 02 (dois) banheiro e 01 (uma) caixa d'água na Escola Ana Xavier 
Lopes, localizada no Planalto da Bela Vista, de responsabilidade da Secretaria de Educação e Desporto Escolar. Tipo: Menor Preço Global, empreitada no 
regime de execução indireta. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 14 de dezembro de 2018, às 09:00 horas, na Sala da Comissão 
de Licitação, estará recebendo os envelopes de habilitação c proposta de preços, para a licitação do objeto acima citado, maiores informações através do fone 
(88) 3411-8414 das 08:00 às 11:30 horas. À Comissão.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Licitação. O Municipio de Apuiarés, por meio da Comissão Permanente de Licitação, 
toma público que se encontra à disposição dos interessados, licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2018.11.23.01 - TP - ADM, do tipo Melhor 
Técnica e Preço, cujo objeto é a contratação de serviços de assessoria e consultoria em contabilidade pública e gestão fiscal para atuar junto as Unidades 
Gestoras da Administração Municipal de Apuiarés CE, com data de abertura para o dia 28 de dezembro de 2018, às 09:00h, na sala da Comissão de 
Licitação, situada na Av. Gomes da Silva, 99 -  Centro -  Apuiarés -  CE. Maiores informações pelo telefone (85) 3356-1347, e no portal www.tce.ce.gov.br/ 
licitacoes. Apuiarés -  Ce, 27 de Novembro de 2018. Francisca Geanny da Silva Almeida - Presidente da Comissão de Licitação

5{csfc sfe sfesjesjc

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapé - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2018.11.26.001. A Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal dc Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191, Centro, Massapé - CE, toma público que se encontra a disposição dos interessados o 
Edital de Tomada de Preços N° 2018.11.26.001, cujo o objeto é Termo de Permissão Onerosa, para exploração do Restaurante remanescente do Terminal 
Rodoviário, junto a Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente do Município de Massapê/CE, que se realizará no dia 13 de dezembro de 2018 (13/12/2018) 
às 08:30. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Massapê/CE, 27 
de novembro de 2018. CPL.

sje 5jc sjc >}c >}C IçC 5*C

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Pregão N° 2018.11.27.1. A Pregoeira Oficial do Município de Farias 
Brito/CE, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial. Objeto: Aquisição de veículo zero km destinado ao 
atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de Farias Brito/CE. Data e Horário da Abertura: 11 de Dezembro de 2018, às 09:00 horas. 
Informações: (88) 3544-1569. Farias Brito/CE, 27 de Novembro de 2018. Luclessian Calixto da Silva Alves -  Pregoeira Oficial.

http://www.sobral.ce.gov.br
http://www.sobral.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br/


ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Renovação com Responsabilidade

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

A Pregoeira da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, no uso das suas atribuições, 

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei 

Federal n° 10.520, de 17/07/2002, no art. 17 do Decreto n° 5.450/2005, de 31/05/2005, e 

art. 21 da Lei 8 666/93, que o Aviso de Edital do Pregão Presencial n° 012/2018, foi 

publicado no rol de entrada da sede da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de 

Maracanaú-CE, em 27 de novembro de 2018 e publicado em jornal de grande circulação -  

“O POVO” e “DOE (DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO), edição do dia 28 de novembro de

ti

LOREN KATHERINE ANDRADE DOS SANTOS NASCIMENTO

Pregoeira da Câmara Municipal de Maracanaú

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n9 - Parque Antônio Justa CEP: 61903-120
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 / fax: 3371.2010


